Приложение 

к решению Собрания депутатов

 муниципального образования

«Пинежский муниципальный район»

от 28 июня 2019 года № 292 

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  муниципальной  собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской  области,  передаваемых   в  собственность  муниципального образования  «Кушкопальское» Архангельской  области

	N
 п/п
	Идентифика-ционный код предприятия, учреждения в ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, учреждения, имущества
	Юридический адрес, местонахождение имущества
	Укрупнённая специализация, назначение имущества
	Остаточная, балансовая стоимость основных фондов по состоянию

на 01.06.19г. тыс. руб.
	Средне-

спис.

числен.

персонала

на

01.06.19г.



	
	
	Министерство (ведомство, группировка) в ОКОГУ
	Коды признаков

территория 

в ОКТМО
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	-
	-
	11648416
	-
	Жилой дом, реестровый номер 

1-04174

	164640,

Архангельская область, Пинежский район, 

п. Пачиха,
ул. Октябрьская, дом 11
	Для обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	0,545

	-


